
ねっと企画合同会社
代 表   長 嶺   堅 二 郎

けあ人財アカデミー 合同会社
代 表   垣 内  イ ス ズ

　旧年中はCSねっと企画、けあ人財アカ　旧年中はCSねっと企画、けあ人財アカ
デミーからのメールマカジンをご購読いたデミーからのメールマカジンをご購読いた
だきありがとうございました。だきありがとうございました。
　研修、講演、異業種交流会活き活き倶楽　研修、講演、異業種交流会活き活き倶楽
部もリアル開催ができるようになり、皆様と部もリアル開催ができるようになり、皆様と
お目にかかれる機会も増えてまいりました。お目にかかれる機会も増えてまいりました。
　今年は力強い龍のようにエネルギッシュ　今年は力強い龍のようにエネルギッシュ
で実りある一年になりますようお祈りしておで実りある一年になりますようお祈りしてお
ります。ります。
　本年もどうぞよろしくお願いいたします。　本年もどうぞよろしくお願いいたします。


